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ITAK 135403 Beorpan, Takorcka 2

Bpoj: 2017-190519/14
Tarym: 29.12.2017. Topuna

Jasro npejysehe "Tlomra Cp6uje", Beorpan, na ocHoBy umana 63. craB 1. 3axoHa O jaBHUM
Habaskama ("Cryx6enn rmacuuk PC", 6p. 124/12, 14/15 u 68/15; y nayeem Tekcry: 3aKoH) JIOHOCH

1 K3MEHY ¥ JOIIYHY
KOHKYPCHE JIOKYMEHTAIIUJE 3A JABHY HABABKY YHAIIPEBESE IP/MPLS
MPEIKE, BP. JH: 468/2017

Y KonkypcHo] moKyMmMeHTaUHjH 3a jaBHy Habaeky YHampeheme Ip/Mpls mpexe, 6poj JH:
468/2017:
- y Onessky 3. noponemak 3.2, tauxa 4. y tabemn 2. KonkypcHe noxymeHranuje, Ha cTpaHu 8 ol
53, Gpuime ce cTapka nof pefHuM Opojem 2. Koja riach:

2. | CON-ECMU-LCSRAXM1 | SWSS UPGRADES CSR 1000V e-PAK | 36
100Mbps AX Package

O6pazioxeme:

Crapka CON-ECMU-LCSRAXM] ce omHOCH Ha HHBO TEXHHYKHX CEPBHCA Y TApaHTHOM POKY O
MHHHEMYM 3 (TpH) roamHe, ofHOCHO 36 Mecenu, O JaHA HCIIOPYKE HA KOMIUIETHY KOHGHrypaiujy

ompeme (ImeI0KynaH XxapaBep H codrsep).

VeIoBH rapaHTHOT POKA U HUBO TEXHHUYKHX CEPBHUCA y FAPAHTHOM POKY Cy MOCceBHO NETAbHO ONHCAHH
ua crpand 30. u 31. KomkypcHe joKkymeHTalHje W YKJbYdyjy OIIHC HHBO2 TEXHMYKHX CEpBHCA 3a
Codrreepcks pytep 3a RR QyHKIH]Y.

W3 nase/ienux pasnora Mema ce [Ipennoxena cnenuduxamija onpeme 3a tauxy 4. Codreepckn pytep 3a
RR ¢ynxuujy u3 Onemka 3. nomozmemak 3.2 Texmwmuxkux kxapaktepuctuka mHabaske YHAIIPEDBEILE
IP/MPLS MPEXKE, mema ce 1 caja racH:

[pennoxena cnenudukauija jennor Komana onpeme gara je y TaGemn 3.

L-CSR-100M- SR 1000V e-PAK 100Mbps AX Package
AX=
2 L-CSR-MEM-4G= | CSR 1000V 4GB RAM Support Upgrade

License




Mema ce cenudukarmja onpeme u3 Oneska 3. nomogessak 3.2 TeXHHUKHX KAPAKTEPHCTHKA 34

Tauky 1. Pyrep 3a upopumra IP/MPLS mpeske Tan 1 u caja riacu:

TIpejioxena cnenmdukanyja jeqHor KoMaza onpeme jara je y Tabemn 1.

1. ASR-902 ASR 902 Series Router Chassis 1
2. SLASR902-A ASR 902 Metro Aggregation Services 1
3. SASRS00R2NPE | Cisco ASR 900 RSP2 10S XE UNIVERSAL 1
K9166 - NO PAYLOAD ENCRYPTION
4, A900-CONS-KIT- | ASR 900 USB Console Cabling Kit 1
U
5. A902-CAB- ASR 902 Cable Bracket 1
BRACKET
6. A902-FAN-E ASR 902 FAN Tray With Filter Slot 1
T A902-FAN-F ASR 902 FAN Tray Filter 1
8. A900-PWR550-A | ASR 900 550W AC Power Supply 2
9. CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 2
10. A900-IMA- ASR 900 Interface Module Type-A Blank 2
BLANK Cover
11. GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, 2
MMEF/SMF, 1310nm, DOM
12. A902-RCKMNT- | ASR 902 EIA /JIS 19in Rack Mount Kit 1
19IN
13. A900-RSP2A-128 | ASR 900 Route Switch Processor 2 - 128G, 1
Base Scale
14. A900-IMA8S1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port 1
10GE Interface Module
15. A900-IMAST1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 Ethernet 1
and 1 port 10GE IM

- Mema ce npennoxena cmenudukanuja onpeme u3 Omerbka 3. momozersak 3.2 TexXHHUKUX
KapaKkTepHCTHKA 3a Ta4UKy 2. Pyrep 3a upopumra IP/MPLS mpesxe Tan 2 1 cajia riacu:

IIpeanoxkena crienudukanmja jeqHor koMaza onpeme nata je y Tabemn 2.

Taﬁﬂa 2
Fj‘z

1. ASR 903 Series Router Chassis 1

2. SLASR903-A ASR 903 Metro Aggregation Services 1

3 SASR900R2NPEK | Cisco ASR 900 RSP2 IOS XE UNIVERSAL 1
) 93188 - NO PAYLOAD ENCRYPTION

4 ?;ﬁ)?-RCKWT- ASR 903 EIA /]IS 19in Rack Mount Kit |




5 A903-CABLE- ASR 903 Cable Guide 1
) GUIDE
6. SQOO-CDNS-KIT- ASR 900 USB Console Cabling Kit 1
7 A900-IMA- ASR 900 Interface Module Type-A Blank 1
! BLANK Cover
8 A900-RSP2A-128 | ASR 900 Route Switch Processor 2 - 128G, 1
' Base Scale
9 A900-RSP2A-128 | ASR 900 Route Switch Processor 2 - 128G, 1
) Base Scale
10 A900-IMA8S1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port 1
' 10GE Interface Module
1 GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, )
) MMF/SMF, 1310nm, DOM
12 A900-IMASS1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port 1
: 10GE Interface Module
13 GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, 5
! MMF/SMF, 1310nm, DOM
14 A900-IMAST1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 Ethernet 1
: and 1 port 10GE IM
15 A900-IMAST1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 Ethernet 1
: and 1 port 10GE IM
16 A900-IMA2Z ASR 900 2 port 10GE SFP+/XFP Interface 1
] Module
17. SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP Module 2
18. A903-FAN-E ASR 903 FAN Tray With Filter Slot 1
19. A903-FAN-F ASR 903 FAN Tray Filter 1
20. A900-PWR550-A ASR 900 550W AC Power Supply 2
21. CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 2

- Mema ce cnenmdukanuja onpeme u3 Onespka 3. mogomessax 3.2 TeXHHUKHX KapaKTEPHCTHKA 3a
Tauky 3. Pyrep 3a usopumra IP/MPLS mpexe Tan 3 u cana rioacu:

Ipeioskena cenidHKAIH]a jeHOr KOMa/a onpeme jara je y Tabenu 3.

Tabena 3
g

ASR 907 Series Router C

SLASR907-A ASR 907 Metro Aggregation Services 1
3 SASR900R3NPEKO9I | Cisco ASR 900 RSP3 I0S XE
. 66 UNIVERSAL - NO PAYLOAD 1
ENCRYPTION
4. A907-RCKMNT- ASR 907 EIA 19in Rack Mount Kit 1
19IN

5. A900-CONS-KIT-U | ASR 900 USB Console Cabling Kit

6. A907-CAB- ASR 907 Cable Bracket 1




BRACKET

7 A900-PWR-BLANK | ASR 900 Power Supply Blank Cover 1
8 A900-RSP3C-400-W | ASR 900 Route Switch Processor 3, 400G, 1
) XL Scale, Wide
9, A900-RSP3C-400-W | ASR 900 Route Switch Processor 3, 400G, 1
XL Scale, Wide
10. A9XX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules 1
CARRIER
11. A9XX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules 1
CARRIER
12. A900-IMA-BLANK | ASR 900 Interface Module Type-A Blank |
Cover
13. AIXX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules 1
CARRIER
14. A900-IMA-BLANK | ASR 900 Interface Module Type-A Blank 1
Cover
15. AIXX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules |
CARRIER
16. A9IXX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules )
CARRIER
17. A9IXX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules ]
CARRIER
18. A900-IMA-BLANK éSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
0. A900-IMA-BLANK éSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
20. A9XX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules l
CARRIER
’1. A900-IMA-BLANK éSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
2. A9XX-2IMA- ASR 9XX Carrier card for 2 IMA modules 1
CARRIER
23, A900-IMA-BLANK éSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
24, A907-FAN-E ASR 907 FAN Tray With Filter Slot 1
25. A907-FAN-F ASR 907 FAN Tray Filter 1
26. A900-PWR1200-A ASR 900 1200W AC Power Supply 2
27, PWR-CAB-AC-EU Power Cord for AC V2 Power Module 5
(Europe)
28, A900-IMA-BLANK éSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
20, A900-IMA-BLANK gSR 900 Interface Module Type-A Blank 1
over
30 A900-IMAS8S1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port
) 10GE Interface Module :
31, GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver 8
module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
3. A900-IMA-BLANK | ASR 900 Interface Module Type-A Blank 1
Cover
33. A900-IMA-BLANK | ASR 900 Interface Module Type-A Blank 1




Cover

34. A900-IMAST1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 |
Ethernet and 1 port 10GE IM

35, A900-IMAST1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 1
Ethernet and 1 port 10GE IM

36. A900-IMASBT1Z ASR 900 Combo 8 port 10/100/1000 1
Ethernet and 1 port 10GE IM

37, A900-IMABS1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port |
10GE Interface Module

38, A900-IMASS1Z ASR 900 Combo 8 port SFP GE and 1 port 1
10GE Interface Module

Y ocranom geny KoHkypeHa J0KyMEHTaNH]a 0CTaje HEMPOMEH:EHA.
Ob6pasnoxeme

Y KomnkypcHoj ngokymeHrtauuju 3a jasHy Habasky Yuamnpeheme Ip/Mpls mpexe, 6poj JH:
468/2017, o6jasmenoj Ha [Toprany jasHux HabGaBKkH .,Ypase 3a japHe HaBaske PCY, www.uin.gov.1s u
HHTepHeT cTpanuuyu Hapyamoma www.postars nana 21.11.2017. romure u Ha Ilopramy cmyx6eHnx
rrnacuna Peny6anke Cpbuje u 6a3a nponuca, nana 27.12.2017.roquue, u3Bpiuena je H3MEHA U JOMYyHA,
Kao0 y JIHCIIO3UTHRY, a y IIHIBY jaCHHjer H NpelH3Hujer e uHrcama KOHKYPCHE TOKYMEHTAIH]e.

Carnacuo oxpendu 4nana 63. crag 1. 3akona, Jasuo mpenysehe "Tlomra Cp6uje", Beorpan, kao
Hapyunnan, H3Bpmuio je u3Meny u JonyHy HaseaeHe KOHKypCHE NOKyMEHTAIH]E.

Hasenena msmena um momyna KomkypcHe noxymentamuje Guhe, Ges omnarama, ofjaB/heHa Ha
Iloprany jaBaux naGasku u uHTepHeT cTpanuny Hapyunona.

C momToRameM,

TTPE/ICETHUK KOMUCHJE
JABHY HABABKY
= Ol
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